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INDEPENDENT AUDITOR]S REPORT

To the Members of AUTHENTIC HEALTHCARE SLRVICES PRIVATE LIMITED'

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Authentic Healthcare Services Private Limited ("the Company"),

which comprise the balance shiet is at March 31,2023, the statement of profit and loss, and the statement of cash flows for

the year thin ended, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other

explanatory information.
In our opinio' and to the best of our information and accor,rling to the explanations givgn to us, the aforesaid financial statements

give the information required by the Companies Act, 2013, as amended (the "Act") iln the manner so required and give a true

Ind fair view in conformity wiitr ttre accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company

as at March 31,2023, and its Profit and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Act. ow
responsibilities under those Standards are further descrilbed in the Auditor's Respopsibilities for the Audit of the Financial

Statements section of our report. We are independent ol the Company in accordange with the Code of Ethics issued by the

Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements thart are relevant to our audit of the financial

statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fuNfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audilt evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion on the ltnancial statements'

Key Audit Matters
Key audit matters (,KAM') are those matters that, in our professional judgment, wele of most significance in our audit of the

Financial Statements of thecurrent period. These matters were addressed in the context of our audit of the Financial Statements

as a whole, and in forming our opinion thereon, and we d,o not provide a separate opinion on these matters'

Other lnformation
The Company's Board of Directors are responsible for thr: other information. The othpr information comprises the information

included in the Company's Board of Direitor's Report b,ut does not include the financial statements and our auditor's report

thereon.
Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance

conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and' in doing so,

consider whether the other information is materially inconsistent with the financial $tatements, or our knowledge obtained in

tf* "rjlt 
or otherwise appears to be materially misstated If, based on the work we have performed, we conclude that there is

a material misstatemeniof this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged r,vith Governance for the Flnancial Statements

The Company's Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the

preparati;n oith.r. financial statements that give a true and fair view of the financial position, frnancial performance, and cash

flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the accounting

standards specified under section 133 of the Act read with the companies (Agcounting Standards) Rules, 2021. This

responsibiliiy also ilcludes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for

saffguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and

appl-ication if appropriate accounting p-otirl"r; making jrLrdgments and estimates thaf are reasonable and prudent; and design,

implementation'and'maintenance of adequate internal financial controls, that we{e operating effectively for ensuring the

uriu.u.y and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements

that give a true and fair view and are free from material rnisstatement, whether due to fraud or elror.

ln pr:eparing the financial statements, the management and the Board of Directors are, responsible for assessing the Company's

auitiry to continue as a going conc€rn, disclosing, as appticable, matters related to going concern and using the going concern

basis of accounting unlirt ih. Board of DireCtors either intends to liquidate the Cqmpany or to cease operations, or has no

realistic alternative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial 4eporting process.

statements.
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As part of an audit in accordance with sAs, *, .;;;i;;rofessional juog-.nt u"o -aintain professional skepticism throughout

1

the audit. $/e also:. Identify and assess the risks of material T'::1.l:T:"1:j:ii"t':1i:1t:l?::ffll?.liJ*hffi".ff:ffi;H:;i"ffi;t::
$ru*:ltlT:::JH#:T"""!,3f{il"ti::"'ffd1li1il**[**Hr,:lTn:"r:r'[#ffiLriflffijlH::::
:T:",r;ltiiHi"iH:'fi'JHi':?Tell:L:Tfi::"ii:di":::::irlt"l.,'.i1'*fl:*.H,1,':"1':;'ft:'#.*:::
:":ffiJTJJ?XT:l##I;i:iJ.XTi'TiL?:;1;fi:i'ffi#;'missions, 

misrepresentations' orthe override or

. 3f'#;'r'."1[lrstanding of internalconrror rerevant,o. n.,u11l,::jy',?i::::,,1:t:?f:,oures that are appropriate in

the circumstances, but not for the purpose 
"i",.p...rr,rg 

un opinion*Jn ii-t. uJJquu.v and operating effectiveness of the

comPanY' s internal controls'
. Evaruate the appropriateness of accounting policies *sed and the reasonableness of accounting estimates and related

. 3ffiflH:frf,|t"lrt ffil,"Hil:*f the management and Bo.ard of Directors use of the going concern basis of accounting

and, based on ri,, 
"laii"riaence 

outainea, ;i;h; u Tu"'11T"'tuinty 
ttitts^related to i:vents or conditions that may

cast significant oouiio,,tt" Company's P'ity to :.*tlnt'" 
u::e"it;;itt; If we conclude that a material uncertainty

exists, we are required to draw attention in our auditor,s report a #J.iJ-ai*torur.r in the financial statements or' if

such disclosures are inadequate, to modify ;;;;;il;r: or. ,on.turlon, u,. based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor,s report. However, ruirra'auant, or conoitions--uy .uor" the comprany to cease to continue as a

. ffi#t:':verall presentation, structure and conten, :l,l: ly:.*r:i.Ll1r"1ll,i*ins 
the disclosures' and whether

the financial statements represent the underffie t 1**t1",", uoa 
"u"nt, 

in a manner that airrieves fair presentation'

. Materiality is the magnitude of misstatement'in ire fina ncial ,tut"-.ni, that, individually or in aggtegate'makes it probable

that the economic decisions of u ,.uronubiv tno*r.ogeable user of the' financiar statenLenis may be influenced' we

consider quantitative materiality and quali#ve factorsln (i) planning the scope. of,our aurlit work and in evaluating the

results of our work; and (ii) to evaruat. trr".ir".rof any identified misstatement in the finarrciar statements'

We communicate with those charged with governance relSarding' t*";;;;;;; tu"""' the planned scope and timing of the

audit and signifrcant audit findings, including 
""v 

,rg.n"il"", o"itl13"i i" int"tnal control that we identifi during our audit'

we arso provide those charged with gou"*un." wilth a sratem"nt ttrui *.-truve complied with relevant ethical requirements

regarding indepenoencel *f, ro comriunicate. *i rr irr.* a:[ relationshipr una oirr.r .utt.., that may reasonably be thought to

bearonourindepend.n".,undwhereapplicable,relatedsafeguards'

l.oli:i:,.'l;iilf;3';ftTf,:'ll"#,#lH:iff"^3r. ":::?,2fthe 
order"), issued bv th: centrar Government of India

in terms of sub-section (1 1) of section 143 of the Ac1, we give in th. "Ann.*ure A", a statement on the matters specifred

in paragraphs 3 and4 oithe Order' to the extent applicable'

2 
* 'W:X'#:j*1i:1itll1*lT fil.'J.:#Hli:l,i expranations which to the best or our knowredge and berierwere

,, l;:f:?,j;,l$[lT|lti;#ffi1, as required by raw have been kept bv the cornpanv so rar as it appears from

,., l[ffT#filH:ll3::"Tl1:r orprofit and lr:ss, and the statement orcash flows dealt with bv this Report are in

,, fXl#l"l':lJff:i"".:i"::ffi#t:' statemenls comply.with the accounting standards specified under section 133

of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules, 202 l ;

(e) on the basis of the written ."p."r"ntuti*s rece-ived to,n tf,. Ji-""ttt ut on March :\1'2023 taken on record by the

Board of Directors, none of the dir;;;, i, disqualified as on March 3r,2023 from being appointed as a director in

(0 liifii;f;.Ti:*'i#1."":ffttlr".nal nnancial controls with rererence to Financial statements orthe companv

and the operating effectiveness of such controls;, refer to our separate Repofi in "Annexure B"' our report expresses

an unmodirred opinion on the aoeq#v "rJ "gJr"rng 
effectiveness of ihe company's internal financial controls our

,r, 
t'#ff[['.TTi1?. 

,'uo.'. to be inc1ude,g,1"ll'^::*:';: ]:T1;":i::,:::':?",J;ttl?r?t'5i"ltffiT"pinion'
and according to the information anJ explanation given to or,"ttr. p.ouitions. of sectjion ig7 readwith Schedule V of

the Act are not applicable to the company since the comfany has not paid/ provided for the remuneration to its

directors during ttti ytut ended 31't March?}it'3 ' 
^-:^ D ^*n.r i- qnnnrr'lnncr: with Rule 1 1 of the Ct

(h) with respect toIh" oih., matters to u. i""rra"d in the Auditor's Report in-accordancrs with Rule 11 of the compantes

(Audit and Auditors) Rules, 20 14, i" "* "piri"" 
and to the L"rt oi 

"rt 
information and according to the exp.lanations

it""tiiJ3".pany have a no pending litigations which would impact its financial position'
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;-;t**rt""t dtd not have any long-terrn cttou.o including derivative contracts for which there were any
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,,,. fi11"J'ifffi"n:fi"Ji,u'ii.n ,.r. required ro be transfened to the Investor Education and Protection Fund bv

,u. l5 ffll;t"r"-ent has represented that, to the best of its knowledge and belief, no irnds have been advanced

or loaned or invested (either from borroweO tunOtoi share premium 6r any other sour€es or kind of funds) by the

Company to or in any other persons "t;;titi*, 
including foreign entities -("Intermediaries")' 

with the

understanding, *t.tt "r'r"cordedln 
writing or otherwise, that the Interilediary shall directly or indirectly lend or

invest in ott 
",. 

p.rroi, or entities identified il ;;t ;"** whatsoever ("UltimateBeneficiaries") by or on behalf

of the company, or provide any guarantee, ;;;t or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries'

(b) The -u.rug"-"ni itu, ,"pr"r"ited, that, t"-tft" U"tt of its knowledge and belief' no funds have been received

bythecompanyfromanypersonsor"*,ltir,,includingforeig"nentities.l"lyndllgParties")'withthe
understanding, whether.""*o"a it *tititg "i.;;;;;G l# 

1^e-;o'mnanv 
shall' directly or indirectly' lend or

investinott.rp"rronsorentitiesidentif,redhanymannerwhatsoeverbyoronbehalfoftheFundingParty
(,'Ultimate eenenciaries") or provide 

^V i"*i"L' security or-the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries'

(c) Based on audit procedures that have beiffi;il;*d ieuJonuute und appropriate in the circumstances' nothing

has come to o* noti.. that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule

I1(e) contain any material misstatement'

v. The Company has tt"ittt"t declared nor paid arly dividend during.the year'

vi. Reporting on Rule l1(g), As proviso ," -r"Jtit "ittt" 
c9*pu"ies (hccounts) Rules' 2014 is applicable for the

company onry *...i. 
^:p, 

i1-1, zozt,reporting under this clause is not applicable. 
For B MANNA & Co

Chartered Accountants

Firm' s Registration No'0325326E

Manna
Proprietor

No.061940
Place: Kokata

Date:3}10512023

UDIN: 230619 4OBGVGGS9034
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ANNEXURE A to the lndependent Audit^or's Report referrett to in- paragraph I under th.e *aqj:g 'Report on other Legal and

Reguratory Requirements; o'r *. ..po.t of even_ date on the firrancial statemerits of Authentic Healthcare services Private Limited

with reference to the Annexuie e rereriec to in the Independent Auditors' Report to the members of the company on the Financial statements

i;;;;t; 
"tded 

March 31, 2023, we report the following:

(i) (a) (A) The Company has proper records related to full partir:ulars including quantitative details and situation of Property' Plant and

EquiPment.
(B) The Company has proper records related to full particulars of Intangible assets' 

se^ manner which in our ol
(b) The company has a program of verification of all the iiems c,f Property, Piant and Equlpment in a phased manner which in our opinton'

is reasonable having regard to the size of the cornpany and the nature of its Property, Plant and Equipment' Pursuant to the program'

items of property, Plant and Equipment *.r. phyri.ully verified by the management at reasonable intervals' According to the

information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on such verification during the year'

(c) According to the intbrmation explanation given to us and or the basis of our examination of the recotds of the company' the company

do not have any immovable properties whether owned or leaseholds and not disclosed in the fina'cial statements any immovable

properties, hence in our opinion, clause 3(1) (c) ofthe order, is not applicable to the Company.

(d) According to the infbrmation explanation given to us, the cornpany has not revalued its Property' Plant and Equipment (including Right

of Use Assets) or intangible assets during the year ended 3 I 't March 2023 '

(e) According to the information explanation given to us, no p,roceedings have been initiated during the year or are pending against the

company for holding any benami property under the Berrami rransactions (Prohibition) Act, 1988 (a5 of 19s8) and rules made

thereunder.

(ii) (a) The company is a service company, primarily rendering service and not involved in any manufacturing operations' accordingly it

does not hold any physical inventories of .ut.tllr. Thus p,,ragraph (ii) (a) of the Order is not applicable to the company'

(b) According to the information and explanation given to us a-nd based on our examination of the records of the company' the company

has not been sanctioned working capital limits frJm bank or financial institutions, in excess of five orore rupees, in aggregate' on the

Uasis of security of cunent assets at any point of time during the year'

(iii) According to the information explanation given to us and o n the basis of our examination of the records of the company' the company

has not made any investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or advances in the nature ofloans' secured

or unsecured, to companies, firms, Limited r-raiitity partnerships or any o"ther parties. Therefore, the provisions of sub clauses of clause

3(iii) of the said Order are not applicable to the company'

(iv) According to the information explanation given to us and c,n the basis of our examination of the records of the company' the company

has not made any loans, investments, provrded any gua]:antees and security on which provisions of section 185 and 186 of the

Companies Act 2013 are applicable'

(v) In our opinion and according to the information and expla'ations given to us, the company has not accepted any deposits from public

within the meaning of Section 73 to 76of the companies Act, 2013 andthe rules framed thereundrlr' Accordingly' the provisions of

Clause 3(v) of the order are not applicable to the Companl''

(vi) According to the rnformation,s and explanation given to usi. the central Govemment has not prescribed the maintenance of cost records

under sub-section ( 1 ) of Section I 4g of the comf,anies Acr., 20 I 3 in respect of the products sold or services rendered by the company'

(vii) (a) According to the information,s and explanation 11iven to us and based on our examination of records of the company' the

company is generally regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurance'

Income tax, Sales Tax, Wealth tax, service tix, Duty of Customs, duty of Excise, Value Added l-ax, GST, Cess and other statutory

dues with the appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in respect ofincome

tax, wealth tax, service tax, sales tax, value added tai duty of customs, dury of excise or cess which have remained outstanding as

at March 31, 2:0n for a period of more than 6 months from the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues referred in sub- clause (a) which

have not been deposited on account of any dispute'

(viii) In our opinion and according to the information and e;<planations given to us, the company hal; not surrendered or disclosed any

transaction, previously unrecorded in the books of accormt, in the tax assessments under the Income Tax Act' 1961 as income during

thevear.accordingly,therequirementtofeportonclause3(viii)oftheorderisnotapplicabletotheCompany.

(a)Inouropinionandaccordingtotheinformationandexplanationsgiventous,theCompanyhasnotdefaultedinrepaymentof
any loan or other borrowings or any interest due thereon to any lendei. Accordingly, the requiremenl.gL-q:: on clause 3(ix) of

the Order is not applicable to the Company 
i.

i{ifr,"rr")i)i\\?,L/f/
\$eJac;o)-/z

(ix)



Continuation Sheet
B MANNA & CO
Chartered Accountants

to us, the company has not been a declared wiltul

!'.,,,iil,Tffi ;il1,.ffi1ili;Un'Ti"ffi1l3i'3lll.ilo''"'tionsgiven

(c) In our opinron and according to the information and erplanations given to us, the roans were applied for the purpose for which

the loans were obtalneo'

(d) In our opinion and according to the information and r:xplanations given to us, and the procedure performed by us' there are no

funds raised on ,r,ortl.rr fasis wtrictr have been utilized for long term pufposes'

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the companY 
las 

not taken any funds from any

entity or p.rron onlr.*niof oito r.., ttt"odig;iions orits subsidiaries' associates or joint ventures'

(f)Inouropinionandaccordingtotheinformationandexplanatiorr.sgiventousandon'overalloxaminationbyus,thecompany
has not raised loans during the year on ,h. pildg;;f ;*ii.r rrao inlts subsidiaries, joint ventures or associate companles'

(x)(a)Inouropinionandaccordingtotheinformation,sardexplanationgiventou,ltl.C?.|Tl.hasnotraisedmoneybywayof
initial public ofl'er, private placement of .qu;;-;;trt' tn"t ti'utts duiing the period under reporting'

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not made preferential allotment

or privare ptu"._.r,t or ,hares Jr fully or p*rv'"""".n ibie debenturis';;;i;;;ir; t.;. eccordirrgly' crause 3 (x) (b) of the order

is not aPPlicable'

(xi) (a) During the course ofour examination ofthe books ancr records carried out in accordance with the generally accepted auditing

practices and according to the information and explanaiions given to us, we have not noticed an)' case of fraud by the company or

any fraud on the Company by its officers - "-pioy.",, 
during the ,; il; ;*agement has also not reported any case of ftaud

during the Year'

(b) According to the information exp.ranation given to us and on the.basis of our examination of the records of the company' no

report under sub-section (12) of section.r+:'#,n. C.,;;;; A:t.# il; iJeO tv the audit'rs in Form ADT-4 as prescribed

underrule13ofCompanies(AuditandAuditors)Rules,)ol4withtheCentralGovernment'

(c) As reported to us by the management, there are no whistle- brower complaints received by the company during the year'

(xiD According to the information expranation given to us, the company is not a Nidhi company' Accordingly, the provisions of clause

(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to the; Company'

(xiii) As per the infbrmation and expranations given to us ancr based on our examination of records of ihe company, transactions with the

related parties are in compliance with sections rii ancrlti8 of companies Act,2013 where applicable' and the details have been

disclosed in the financial statements, ur r.quir.a by the applicabl. "".;;;,;;;tandards. 
Identification ofrelated parties were made

and provided by the management of the company'

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us and our,audit procedures, in our opinion' the company has internal audit

system commenru* with the ste and natr]re of its business *o r,u, uppoi"i.i ;ntt-ut audltor in compliance with section 138 of

the Act and aPPlicable rule'

(b) we have considered the intemal audit report of the ;ompany issued till date for the period under audit'

(xv) In our opinion and according to the information and expranations given to us, the company has not entered into any non-cash

ffansactions with directors or persons connected with him fbr th" ,.u, ,lnJ., review' Accordingly' the requirement to report on clause

i(xv) of the Order are not applicable to the Company'

(xvi)(a)TheCompanyisnotrequiredtoberegisteredtrndersection45-IA-oftheReserveBankoflndiaAct,|934(2of1934).
Accordingly, the requirement to report on cilur. 3(xvi) (a), (b) and (c) ofthe order are not applicable to the company'

(b)ThecompanyisnotaCorelnvestmentCompany(ClC)asdefinedintheregulationsmadebytheReserveBankoflndia.

(c)Aspertheinformationandexplanationsreceived,thegroupdoesnothaveanyCorelnvestmentCompany(CIC)aspartofthe
group.

According to the information explanation given 
'? ''ll T1,b,1i^1i::.:::,:Yfl::H1;:";:*'ds 

of the companv' the companv has

(xvii)
iliffil'il"# ," il;t rinancial yea, or in immediarely preceding financial vear'

(xviii)TherehasbeennoresignationofthepreviousStatutoryauditorsduringtheyear



B MANNA & CO
Chartered Accountants

;;;;;,**basisofthefinancialratios'ageingandexpecteddatesof
realisation of financial assers and payment of irnancial riabilities, ",r.*,1;r"1'111Y::::*]::-"li:"tffi:*"llTi*tJfi;lll

Continuation Sheet

::H:jliltj[ff:']i,il.j:frT?fiffiffi anasementprans and based on our examination orthe evidence supporting the

assumptions, nothing r,us .o-. to our attention , which ..lurr.r.r, to believe that any material uncertainty exists as on th€ date of the

audit report that the company is not capable of_meeting its liabilities existing. at the date of balance sheet as and when they fall due

within a period or on. y., from the balance sheet d#. we however, state that this is not an assurance as to the future viability of

the company. we further state that our reporting is base<l on the facts up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any assurrnce that all liabilities falling due uiithin a period ofone year from the balance sheet date, will get discharged

by the Company as and when they fall due'

(xx) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is not liability of the company under the provisions

of section 135 of the Companies Act' relating to Coryoratre Social Respon'iOltity' Accordingly' the requirement to report on Clause

3(xx) (a) and (b) of the Order are not applicable to the Company

FORB MANNA & CO

Chartered Accountants
FRN:325326E

( '/'*\\----B 
iswan attr\vanna

(Pro!rietor)
M.No' 061940

Place: Kolkata
Date.3010512023

UDIN: 230619408GVGGS9034
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A*.o,o,n;"Jffii;tji;i,j*!1.'ffi';,ff15ttn*t.rar anc RegularoryRequiremenrs'sectionorourreportorevendateofAuthentic

Ilealthcare Services Private Limited)
Report on the Internal ninar,.iai Contrors under clause (i) of sub-rection 3 of Section 1 43 of the companie:i Act' 20 1 3 ("tho Act")

Opinion
we have audited the intemal financial controls with reference t0 li'inancial statements of Authentic Healthcare services Private Limited

(..the companl,) as of 3 1 March 2023 in conjunction with our audit of the einu".iar Statements of the company for the year ended on that

if'o'u, opinion, the companv has, in all material respects' an adT::::11':* 1T']::::*T$::f#'Y1l TJ:Til'J:J;ffi':1ti#"-*.
and such intemal financial controls with reference to Financial sltatements *"re operating effectively as at 31 March 2023' based on the

intemal control with ref-erence to financial statements criteria establirshed by ,h" c"-p-yionsidering the essential components of internal

.ont ol stut.d in the Guidance Note issued by the ICAI

rnx*:ilHlil'if,!::il"lni""ii::"il,ifli"3i1&1i,f;:Fi"'uinllil_"1q-Lnrernar 
nnanciar controls based on the intemar contror with

reference to financial statements criteria established bfth.tornpuny.*nsidering the essenlial cgTpgle.nts of intemal control stated in the

Guidance Note on euoit oilntemal Financial controi; over Financial Reportin!-ittre "Guidance Noie") issued by the Institute of chartered

Accountants of India c,lcAl-). These responsibiliti;; include the design, impi-ementation and maintenance of adequate intemal financial

controls that were operating effectively for ensuring the orderly a'd efficient conouct ofits business, including adherence to the company's

policies, the safeguardingitit, urr.tr, the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting

records, and the timely p..putuiio" of reliaUle financial informati'rn, as required under the Act'

6lliffi"H',tui:o,tjt:t"o** an opinion on the company's intt:rnal financial conrrols with reference to lirnancial statements based on our

audit. we conducted our 'audit in accordance *itn ir,.-cuioancr: Note and the Stanclards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be

prescribed under Section i+iiioj "irr,. 
a"t, to.tt.r...*i.n1 afplicabl,: to an audit of internal tlnancial controls, both applicable to an audit of

rnternal Financial controls and, both issued by ICAL Those Sta,ndards and the Guidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan uno p.rio.r tt e audit to obtain ,.uronuur. assurance about *hethet adequate internal financial controls with reference

to financial statements *;r;*biil; unJ ,nuintui".d and if such controls operated effectively in all material respects'

our audit involves performing procedures to ob-tain uuoil.uio.n,. about the ;i;;;*y of the intemar financial control system with reference

to financial statements and their operating effectiveness. our audit of internai fina,ncial controls with reference to financial statements

included obtaining an understanding of intemal nr"".iJ controls with reference to financial statements, assessing the risk that a material

weakness exists, and testing and evaluating ttr. oJrign rni operating effectiveness of internal control based on the assessed risk' The

orocedures serected depen;on the auditor,s judgemeit, includ'ing the assessment of the risks of material misstatement of the financial

ilff.ffi*:ITiX'J 
jtrnjfi:f#;il;. obtained is surficienr a'd appropriare to provide a basis ror our audit opinion on the companv's

intemal financial controls system with reference to-financial stat'3m'3nts'

it.u"ing of Internal Financial controls with reference to Firrancial statements

A company,s internal tin-.1ui.ont o1 with referen". io rrn*.iul statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding

the reliability offinancial reporting and the.preparation offinan,;ial statementsli,.)(t"."u1p"tposes in ac'cordance with generally accepted

accounting principles. A company,s internal financiat control with reference to financial statements includes those policies and procedures

that (l) pertain to ttre maintenLce of records that, in reasonabk dctail, u..urui.ry uno fairly reflect the t'ansactions and dispositions of the

assets of the company; (2) provide reasonable urrurun.. that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial

statements in accordance with generally accepted u-.*unting principles, ano ti,at r..eipts and expendiiures of the company are being made

only in accordance with autho-rizations of ,"".g.*.;t ;?'direciors of tt.'lo,npuny; and (3i provide reasonable assurance regarding

orevention or timely detection of unauthorizeo *q"iriii"", use. or disposition of the company's assets th'at could have a material effect on

ihe financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial controls with rel'erernce to Financial Statements

Because of the inherent limitations of internal financial controls with referencJ to nn-.lur statements' including the possibility of collusion

or improper munug.*"nt ou.rride of controtr, *ut.rrut misstatements due to error or fraud may occur an<l not be detected' Also' projections

of any evaluation orti,e'ini.inut r.-"iut .ont.otr-*itt', r.r...n.. to financial statements to future periods are subject to the risk that the

intemal financial control with reference to financii statements may become i"uo.q".t. because of changes in conditions' or that the degree

oico*plian.. with the policies or procedures may deteriorate 
FOR B MANNA & CO

Chartered Accountants
FRN:325326E

Biswanath Manna
(ProPrietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512023

UDIN : 23061940BGVGGS9034
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HEAL-THCARE SERViCES PVT, LTO

Coro, Office : C-69, Sector-2'
Near Metro Station Sector-15,

Gautam Budh Nagar, Noida-201301 (U.P)

Phone : 0120-4089104 I 120

E-mail . sandeeP.jha@ahcsPl.com
Website : www.ahcsPl.com

CIN No. : U85100D12009PTC1 86680

As at
31st March, 2023 Rs.

ln Lakhs

100.00
99.79

16.07

100.48
484.82
21.12

5.15

Shareholders' Funds
(a) Share CaPital
(b) Reserves & SurPlus

Non-current Liabilities
Long-term borrowings

(a) Short-term borrowngs
(b) Trade PaYables
(c ) Other current liabilities

(d) Short-term Provlslons

ASSETS
Non-current assets
Property Plant & Equipments and Intangible assets

(a) ProPertY Plant & EquiPments

(b) CaPitalWork in Progress

Deferred tax assets (Net)

Gurrent assets
(a ) Trade receivables

b) Cash and cash equivalents

(c) Short-term loans and advances

(d) Other current assets

t.

(1)

(21

(3)

ll.
(1)
(a)

(b)
(21

2.68
278.33

1.02

255.75
1.20
9.85

38.35

18.59
278.33

1.19

454.20
7.25

19.01
48.86

AHCSPL/2312068

AUTHENTIC HEALTHCARE SER\/IGES PRIVATE LIMITED

BALANCE SHEET AS AT 31-March-2023
crN u851 oODL2009]2TC1 86680

,;- , i- _. : : at pan oi in,s
Note 20(a)&zo1u1: sig;mntTGfrting P;l'rciil;d llotes on Account forming intt

For & On Behalf of Board of Directors

AUTHENTIC H EALTHCARE SERVIGES

IPRIVATE LIMITED

balance sheet
As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

Biswanath Manfa
(Proprietor)
M No.061940
UDIN:23061 940BGVGGS9034

Place: New Delhi
Date: 30/05/2023

6/*/ ry
RAKESH JHA

Director
DIN:00915891

!u' o, ,r 9)
Sl Hans s;;," f;
rZuBsZ Marg irg {',

k,.;,,

Regd. 0ffice ', GF-22, Hans Bhawan, 1 , llahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-1 10002

Phone : 0120-4089104 | Fu: 011-1231178812 | E-mail : sandeep.iha@ahcspl.com
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Corp. 0ftice : C-69, Sector-2,
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Gautam Budh Nagar, Noida-20i301 (U'P)

Phone : 0120-4089104 I 120
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ld Part of this

balance sheet

As per our audit report of even date attached herewith

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

For & On Behalf of Board of Directors

NUTNEHIC HEALTHCARE SERVICES

PRIVATE LIMITED

4.1,'zZ
RAKESH JHA

DirectorBiswanath Manna
(ProPrietor)
M No.061940
UDIN:23061 940BGVGGS9034

Place: New Delhl

Date: 30/05/2023

EXPENSES:
EmploYee benefits exPenses

Finance costs
iation & amortization expenses

Other exPenses
Total ExPenses

Prof iU(Loss) before exceptional. and

items and tax(lll-lV)

ExcePttonal ltems

Fioi,tiir..tl before extraordinary items and

Extraordinary ltems

ProfiV(loss) before tax(Vl l-Vl tl)

(2) Defened tax

iiofiU(lossXor the period from continuing

operations(lX-X)
piotiV(ottj from discontinuing operations

fr* 
"*pent" 

of discontinuing operations .....
piotiVtio..l from discontinuing operations(Xll-

xilr)
ProfiU(Loss) for the Period

V.

vl.
vll.

vill.
tx.
X.

xl.

xll.

30.38

0,84
105.21

34.33
1.23
7.99

310.23

10.55

10.55

10.55

2.74

K::I'>r\ t,Y r/ans aA_ ct
-zP s z 

-1ajli,L 

l,l_e! E

V.'^;9
Regd. 0ffice 

" 
GF-22, Hans Bhawan, 1 , Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

Phone : 0120-4089104 | Farl.: 011-23378812 | E mail: sandeep.jha@ahcspl'com
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HEALTHCARE SERVICES PVT, LTD

Corp. 0f{ice : C-69, Sector-2,

Near Metro Station Sector-15,

Gautam Budh Nagal Noida-201301 (U.P)

Phone : 0120-4089104 I 120

E-mail : sandeeP.iha@ahcsPl.com

Website : w!vw.ahcsPl.com

clN No. : U851 00D12R0.9RT.C.1f,9680

AHCSPL/2312064AUTHENTIC HEALI'HOARE PVT. LTD.

CASH FLOW STATEMENT

flows from operating activlties
before taxation

Changes in Wo*ing CaPital:

(lncrease) / Decrease in Trade Receivables

/ Decrease in Other Current Assets

/ (Decrease) in Trade Payables

Increase / (Decrease) in Short Term Provisions

Increase / (Decrease) in Other Current Liabilities

flows from investing activities

Purchase of ComPuter

Capital Work in Progress

/ Decrease in Short Term Loans And

cash used in lnvesting aclivities

flows from financing activitles
Capital lssued

ncrease / (Decrease) in Short Term Borrowings

Increase / (Decrease) in Long Term Borrowings

Net cash used in financing activities

lncrease in cash and cash equivalents

and cash equlvalents at beginnlng of perlod

and cash equivalents at end of

FOR THE YEAR ENDIT\llG I31ST MARCH' 2023

The cash flow statement has been prepared as per indirect method prescribed by Accounting standard '3

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Board

For & on behalf of

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

ii"*"n"d Manna
(Py'oprietor)

M No.061940
U DIN:23061 940BGVGG59034

("A,'Z U
RAKESH JHA

Director

DIN:00915891

f*t^\
*',!;t:;t-\
?;iti;i;,?: _!j,

#$
1(r(rtotztuce )l
w-#

Regd. $ffice 
.. 

GF-22, Hans Bhawan, I , Bahadur shah Zafar Marg, New Delhi-1 10002

Phone :0120-4089104 | Fax:01'l-i23378812 | E-mail: sandeep.iha@?hrc5p1's6m



AUTHENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET,

Note
No. 1l SHARE CAPITAL

As at
31st March, 2023

As at
31st March,2022

f .i.) Authorised Share Capital Rs. Rs.

10,00,0000 Equity Shares of Rs 10 each

l.ii) lssued, subscribed & fully paid up:
10,00,000 Equity Shares of Rs 10 each

1,000.00 100,00

100.00 100.00

Nos Nos
As at

31st March. 2023 Rs. ln Lakhs
As at

31st March.2022 Rs. In Lakhs

t.iv) Reconciliation of number of shares outstanding at
the beginning and at the end of the reporting period. l,lo, of Shares Values in Rs. No. of Shares Values in Rs.

:quity Shares at the beginning of the year

:quity Bought back during the year

:quity Shares allotted during the year

:ouiw Shares at the end of the vear

1,000,000

r,ooo,ooo

100

ioo

1 ,000,000

1,000,000

100 00

r oo.oo

Lv) Shares Holding Patterns in respect of each class
rf shares:

As at31st March, 2023 Rs. In Lakhs As at31$t March,2022 Rs. In Lakhs

3ach Equity Shareholders holding more than 5% shares Nc,. of Shares
Hed

% of total shares No. of Shares Held % of total shares

Reliable Data Services Limited ooo oan 99.9 ooo o?n 99.9

Total 999,930 99.9 999,930 99.9

'l.vi)Shares held by l,lolding Companies
As at

31st March, 2023 Rs. In Lakhs
As at

31st March,2022 Rs. ln Lakhs

\,lo of Shares /o of total shares No. of Shares Fleld % of total shares

Reliable 0ata Services Limited 999,930 99.9 999,930 999

.vii) The Company has issued only one kind of equity share capital with equal voting rights to each shareholders

vii) Disclosure of Share
Holdino Promoters

As on 31/03/2023

Chanqe in Equitv

Ason3 103t2022

Chanqe in Equity

Share Holding
Promoters

No. of Shares
Held

% of total
shares

No. of Shares Held % of total shares

neildurg udtd o9!

Limited 999.930 99.9 0 999.930 99.9 0o/o

)anjay KumaI ratnaK
Resionation 1811012022 7i 0.001 n 70 0.001 0o/o

Sandeeo Kumar Jha 0 o%

The Company has only one class of shareholders, i.e. equity share per value of Rs.1 0/-. Each share
one share have one vote. Equity share holders are entitled to get dividends in case it is declared by l

Board. In the event of liquidation, the equity shareholders are eligible to receive the remaining assetr
oreferential dues. in orooortion to their shareholdinq.

lolder is entitled to vote in case of poll,
he company on recommendation of the
i of the cornpany after distribution of all

!ote
Vo.

2 RESERVES & SURPLUS

Ari at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2022

Rs. In Lakhs

i) Securitv Premium Account 44.28 44.28

ii) Surplus/Deficit(-) Le. Balance in Profit & Loss Account
Opening Balance in profit & loss account
Add: Profiv(Loss) for the period

Sub Total:

47.54
7.98

40.65
o.oo

55.52 47.54

Grand Total 99.79 91.81

\ote
!o. 3 LONG TERM BORROWINGS

A$ at
3'l st March, 2023

Rs. ln Lakhs

As at
31st March, 2022

Rs. In Lakhs

i) Secured Loans

Loans and Advances From related parties

16.07

Total 15.07



for trade

AUTHENTIC HEALTI.,ICARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET.

as at March 3l 2023 is as follows

As at
31st March,2022

Rs. In Lakhs

and Advances from others

and Advances From related

The Company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified under the Micro. Small &

Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their status as micro, small or medium enterprises. Consequently the amount
paid\payable to these parties during the year is NlL.

GST Payable

TDS Payable

Other Expenses Payable

As at
31st March, 2023

Rs. ln Lakhs

As at
3lst March,2022

Rs. In Lakhs

Provisions for Others (specify nature)

Provision for Income tax 2020-21

Provision for Income tax 2022-22

As at
31 st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
3l st March, 2022

Rs. In Lakhs

Deferred Tax Assetsi(Liability) at the beginning of the year

Oeferred Tax Liability for the year

Deferred Tax Assets for the

E TRADE PAYABLES

Th-e Company ttas. not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified authority under the Micro, Small &

Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their stahJs as micro, small or medium enterprises. Consequently the amount

paid\payable to these parties during the year is NlL.

Tfvthc"\
j,i nu,:^l r. '2:

=,fsziE!;7; 
F

\Q. osV
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AUT}.IENTIC HEALTHC.ARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMINI3 AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET,

as at March 31,2023 is as follows
for followinq periods from due date of

Un disputed trade
receivables-considered
doubtful

for trade receivables-Current as at March

Outstandiing for followinq periods from due date of oavment

)a rticu lars
-ess than 6
lr^nth

i month -lyea l-:l years 2-3 years Tore than 3 years

f rade receivables-Billed
Un disputed trade
receivables-considered
oood 109.94 1 45.8 1 n n 255.75
vrI urlputcu udue
receivables-considered
doubtful
urSputeq traoe

receivables-considered
oood

Disputed trade
eceivables-considered
loubtuful
f rade receivables-Un-billed 255.75



AUT}IENTIC HEALTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED'

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SFIEET.

Note

!s- CASH AND CASH EOUIVALENTS

As at
3lst March,2023

Rs. In Lakhs

As at
3'lst March,2022

Rs, In Lakhs
a) Balances with Banks
b) Gash in hand

7.10

0.15

1.06
n,tA

Total 7.2s 1.20
!ote
!e- 12

SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
As at

31st March, 2023
INR

As at
3'lst March, 2022

Rs, ln Lakhs
Adavance to other
Staff Advance lmpresl

1.30

17.71
Total 19.01 9.85

Note
No. ,I3 OTHER CURRENT ASSETS:

As at
31st March,2023

INR

As at
31st March,2022

Rs. ln Lakhs

Security Deposits

\davance for car booking

\davance for Hospital Project
Salance with Revenue Authorities:-

TOS Receivable 2020-21
TDS Receivable 2021-22
TDS Receivable 2022-23

n(2

20.00

12'.3g

16.00

20.00

J.26

12.33

Total 48.86 38.35

(gHcaec\
for^ t'r, 2
7i:;i,*ia i
e.";iw



NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN TNTEGRAL PART OF PROFIT & LOSS STATEMENT.

Note
No,

14 REVENUE FROM OPERATIONS
A$ at

31st March, 2023
Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs. In

Lakhs
levenue from Operations 362.56 145.69

Total: 362.56 145.69

Note
No.

15 OTI'IER INCOME
As at

31st March, 2023
Rs, In Lakhs

As at
31st March, 2O22Rs.

In Lakhs
Interest on Refund 1.77 3.42

Total: 1.77 3.42

Note
No.

16

EMPLOYEE BENEFITS EXPENSES

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
3lst March, 2022 Rs.

In Lakhs
(a) Salaries
(b) Statf welfare expenses
( c ) Incentive
(d) Leave encashment

32.17
1.20
noA

27.21

1.21

1.96
Total: 34.33 30.38

Note
No.

17

FINANCE COST

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs.

ln Lakhs
lnterest on Loan 1.23

Total: 1.23

Note
No.

18

DEPRECIATION & AMORTISATIOI{

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs.

In Lakhs
Depreciation 7.99 0.84

Total: 7.99 0.84

Note
No.

19 OTHER EXPENSES:

As at
31st March, 2023

Rs. In Lakhs

As at
31st March, 2022 Rs,

In Lakhs
Auditors Remunerations
Rates And Taxes
Office Maintenance
Bank Charges
Computer Expenses
Travelling & Conveyance Expenses
Insurance
Legal & Professional Expenses
Postage & courier expenses
Printing & Stationery
Rent Charges
Communication Expenses
Car Running And Maintenance
Electricity Expenses
Expenses on assignment

0.10
1.01

0.40
0.24
0.69

29.03
0.36
'I CE

0.21
1.53
o.zc
1.14
1.08
2.55

264.O9

0.10
u,/o
0.55
0.06
0.99

18.85
0.10
oql
0.1 6

0.63
9.65
n?o
0.31

oJ. tc
Total: 310.23 105-21

p#$
$s#



AUTHENTIC HEA,LTHCARE SERVICES PRIVATE LIMITED

20(al SIGNIFICANTACCOUNTINGpOLtCtES:
Ba!la of Pr€paratlon:

These financial statements havs be6n prspared in a@ordanc6 with th6 Genoraily Accepted Accounting principles in India ('lndian GAAP') to
comply with the Accounting Standards specified under S;ection 133 of the Qompanies Act, 201 g, read with Ruie 7 of ths Companies (Accounts)
Rules, 2014 and the f€levant provisions of ths Compani€s Act. 20l 3. The financiat statements have been prepared under the histori€l @st
convention on accrual basis The accounting policies, not statsd otherwise, adoptsd in preparation of the financial statem€nts are consistent with
the Accounting Standards prescribed under the Act.

Uie ol Ectlmat*:

The pr€paralion of th€ financial statemonts in confomity with ths lndian GAAP r€quiros the Management to mak€ esttmates and assumptions
considered in th€ reported amounts of income, expense and assets and liabilities ( including contingent liabilities) al ths end of the reporting
penod Although thss€ estimat€s ars based on managerment's best knowledgs of current events and actions, uncertainity about th€ asump-tions
and estimates @uld result in the out@mes resulting a rraterial adjustm€nt to the carrying amount of assets and liabiliti€tin tuture periods.

The Management believes that ths ostimates and assunrptions used in the pres€ntation of financial statements ar6 prudent and reasonabte.
Actual result could differ from these estimates.

Property Plant & Equlpments and Intanglable assets & Oepreciations

An item is re@gnised as an assets, if and only it, it is prc'bable that economic benefits associated with the item wilt ftow to the company and its
cost €n r€liably bs mesur€d. PPE are initially recognised at cost. Th€ initial cost of PPE comprises its purchass prica (incuding non refundable
duties 8nd taxes but sxcluding any trade discounts and r€bates), any directly atributable cost of bring the asset to its present working conditions
and lo€tions for its intended use.

Subsequent to initial recognition, PPE are stated at cost less accumulat€d depreciation and imparement loss6s. When signjti€nt parts of ppE
are requlred to be replaced in regular intoryales, th€ Cornpany re@gnises such parts as separate component ot assets. when an item ot ppE is
replacsd, then its €rrying amount is de-recognised from the balance sh€et and cost of the new item of ppE is recognls€o.
The expenditure thal aro incured after the item of PPE €rrs ready tor its intended uss, such as repaars and maintenance, are nomalty charg€d
against the revenue in th€ profit & loss statement in ths period in which costs are incured Howev€r, in situations wher€ such expenditure
incured can be mesursd reliably, and ls probable that economic benifits associated with it will Row to the Company, it is included in the assets
carryrng varue or as a seperate ass€t, as appropriate.
Dspreciation is provided based on Writtsn oown value nlethod over the uselul life of respectiv€ fixed asssts in accordance with Schedule-ll
(Ssction 123) of Companies Act, 2013. The R€sidual value of all tixed assets has been prescribed at 5% of their originat cost.
The cost and aeumulated depreciation for PPE sold, dis'curded or otheMise disposed off are d€recognissd from balance shBet and the resulting
loss or gains ar6 included in the statement of profit and k)ss within other expenses / other income.
Capital work in progrsss includes cost ot property, plant and equipment under installation/und€r development as al the balance sheet date.

Investments: No quoted or unquoted Investments are held at the reporting date.

Valuation of Inventorles: The company i5 rendering serylces and lt does not requlre any Inventorles, accordlngly, there ls no Inventory
as on the balance sheet date, question of valuafion does not arise.

Revenue Recognitlon:
Revsnue from Ssvices: Rsvenue from rendering of services is recognized on p€rfomance of the sefvice agreement,on the basis of completed
serul€ contract method and to tho oxtent that it is probable that the economic benefits will flow to the @mpany and the revenue €n be reliably
measured, and no signifi€nt unc€rtainty exists regardinet the amount of consideration that will be derivsd.

Revenue From Interest: Revenus from interest are recognized on time proportion basis laking into amunt the amount outstanding and at the
rate applicable

Employee Benetits:

Short lem Ben€1its: Short tem ben€fits like salary, wag0s incentives etc ar6 recognised as an sxpense at th€ actuEl amounts in the profit and
loss statemsnt of the period in which the related service is rsndered.

Borowing Cost:
Bonowing costs rslating to acquisition of qualiiying ass€tti are €pitalized until the time ot substantial activities necessary to propare the qualifying
assets for their intended uso are complete. A qualifying assets is one that necassarily takes substantial period of timB lo get ready for its inteniej
use. All other borcwing costs are chargad to rev€nue.

Taxation:
Tax expens€s @mprisss curent and defened tax. Cur€,nt ln@me tax is measured at th€ amounl expectsd to bs patd to tho tax authonties in
accordancewithThelncomeTaxAct.l96'lenactedinlniJia OeferedlncomeTaxreflectstheimpactottimingdifferencsbetweentaxabl€
Incom€ and accounting income originatang during the cun€nt year and reversal of timing diffsrence for the earlier year. Defer€d tax is measured
using the tax rate and the tax law €nacted or subslantivel', enacted al lh€ reporting date. Defered tax liabilities ars recognized for all taxable
timing difference. defered tax assets are recognized only to the extent that there is reasonable €rtainty that sutficiont future taxable income will
be available to rsalize these assets.

Provlsion, Contlngent Llabllitles and Contingent Ass€ts:
Provision' contingent Liabilities and contingent Assets: /\ provision is recognized when the @mpany has a present obligation as a r€sult of past
event and is probable thal an outflow ot resources will be requir€d to settle the obligation, in respect of which r€laabl€ estimates can b6 made.
Provisions are d€temined based on bBst estimates required to settle the obligatio; at the batance sheet date. Theses are revtewed at €ach
balance sheet date and adiusted to reflect the curent besit €stimates. Contingent liabitities are not recognizod in the financial statement. A
@ntingent assets is neither re@gnizod nor disclosed in ths financial statemenrs.

Eaming per ShaE:
Baslc eaming per share is computed by dividing th€ n€t prcfit after tax by the weighted average number of equity shares outstanding during the
penod diluted earning per share is computgd by dividing tne profit after tax by the weight€d average number of ;quity shares @nsidered ftr
deriving basic eaming per share and also the weighted average number of eqqity shares that couid hav€ been issu€d upon conversion of all
dilutive potential €quity shares.

Foreign Currency Transaction:
lhe Company have some foreign Curency Transactions Juring the period unoer reponrng.

Other Accounting Policies: Other Accounting Policies which are not cov€red here in above are consistant with generaily accepted accounting
onncioles

#ex$
wH#



ACCOUNTS FORI[ING AN INTEGRAL PART OF FINANCTAL STATEMENT.

20.A.t)

20.A.il)

20.A.1il)

tv)

Claims aqainst the companv not acknowledged as debt
Guarant6es
Oth€r mon€y for which the company is contingenly liablo

{ll) Commltm.nt.
(e) Estimated amount ot mnlracts r€marnrng to be exeouted

on €patat a@ount and not provided for
Uncll€d liability on shares and other Invostments
partly paid

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

puEuant to Nots no.s(vilil of pan ll
a) CIF Valus ot lmports

i) Raw materials
ii) Componsnts & Spare parts
jii) Capital Goods

b) Expenditure in foreiqn Curencv on account crf rovalty, know_how,

Nil
Nil
Nit

Nil
NiI

Nil

Nil
Nit
Nil

Nil
Nil
Nil
Nil
Nil

Nil

Nil
Nil

NiI
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c) Consumption of imported matsrials and spanr parts anJ;;;p;ili;d) Amount remitted during the year in foreign curiency on account ofe) Eamings in Foreign Exchanges
l. Export of Goods calcutated on FOB Basi$
ll. Royalty etc
lll. Interest & Dividend

Subsidiary ot Hotding Company

##$
$.H,



l,lOTES TO ACCOUtitTS

yegr3 figurB8 havs r€gnruPed I rBcasl nec€€8ary to mat(e them

FORBTIANNA&CO.
ChartarEd Accountantg
FRN:0325326E

/tR^4:- |
Bisvyanath Manna t
(Proprletorl I
M No.061940 |
UDIN:2306 1 s4OBGvcGSdG4

Placa: New Delhi
Dats:30/o5i2023

to Profit & Loss accdmt
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20(h)
Note : Other Regulatory Information

(i) The company do not have any Benami pnoperty, where any proceeding has been initiatedor pending against the company for hording rny B"n"ri property.
(ti) The Company^!10 nol have any transactiions with Companies struck off under Section ofCompanies Act 2013 or Section 560 of Companies Act 1956 considering the information
qi! Jfre Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered withROC beyond the statutory period.

!jv) 
The Company have not traded or invested in crypto currency or Virtual currency duringthe financial year.

(v) The company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) orentity(ies), including foreign entities (lntermerdiaries) with the uno"rrtrnding that the
(a) direciiy or indiiectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the likel to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any funrJ from any person(s) or entity(ies), including
foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or
(a) directly or indirectly lend or invest in,,other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or
(b) provide any guarantee, security or the like, on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

(vii) The Company have not any such transac;tion which is not recorded in the books of
accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax
(viii) Section 135 of the Companies Act 2015 is not appticable io tie company and hence
requirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.
(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,
directors, KMPs and other related parties that are repayable on demand or without specifying
any terms or period of repayment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed
number of layers prescribed under clause (87') of seclion 2 of the Act read with Companies
(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under
consideration.
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Eaming for Oebt Debt Seryice Rafio €aming for Oebl D"Oij"1y[X Ratio

oebt Seruice Earning Available For Debt3 Coverage Ratio Ssrvice/Debt Servi€ 8.77 116.55 0.17 lO 09 60.4,1 o..t7

pAT-pref. Div/Average
Return on Equity Shareholde/s Equity

Profit availabls Avg.
for Eq. sharsholder
Shareholdors squity Ratio

7.98 199.79

Proflt availabls
for Eq. Avg. shar€holder
Shareholders equity Ratio

0.04 6.68 188.37

Averago Inv€ Ratio Sales

- Not Appti€bte

trade RecBivable Net Credit Sale/Avg. Account
turnoverratio Recelvabl€

Credit sal6 Avg. Debtors Ratio

362.56 454.20

Crsdit sale Avg. Debtore

0.80 145.69 25s.20

Credit Purchase Avg. Creditor Ratio Credit purchase Avg. Crsditors Ratio

trade Payable Net Credit purchases/Ava.
7 turnover ratio Account payable 

Not Appli€bte Not Appli€bl€ Not Appli€ble Not Appti€ble

Net Capital Net Sales/Avg. Working
rurnover ratio Capital

Avg. Workin{ Ratio

(82.25)

Net Sales Avg. Working Cap Ratio

Net profit Not Satss Ratio Net profit Nat Sates Ratio9 Net Profit ratio N€t profivNet Sales 7.98 362.56 O.O2 6.68 j45.69 0.05

Eaming Before Eaming Before
Interest and Capitat Intsrest andtaxes Employed Ratio laxes capital Employed RatioEarning Before Inter€st and

_ taxes/Capital Employed
Rsturn on Caoital

10 Employ€d 11.98 199.79 0.06 g.25 191.81 o.o5


